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اکثر مواقع خواندن مقدمۀ کتاب به عنوان فصل صفر هر کتاب، خواننده 

 کند. را مجاب به خواندن یا رد مطالعه یك کتاب می

 خوانندۀ عزیز؛ 

به دلایل زیر مطالعۀ این کتاب ارزشمند در حوزۀ اسکیزوفرنی را توصیه 

 نمایم: می

اند که هیچ فرهنگ و مجموعه انسانی از ها نشان دادهپژوهش  .1

بروز اسکیزوفرنی در امان نبوده است. همچنین شیوع بالای آن در کل 

های زیادی درگیر یا در خانوادهجهان و به تبع آن در ایران باعث شده 

معرض این بیماری مزمن و ناتوان کننده باشند. متأسفانه حوزۀ نشر و 

رسانه در ارائۀ کتابهایی از این دست کمبود زیادی دارد. بنابراین این 

 کتاب در راستای رفع این نقص ارزشمند است. 

وزه متأسفانه بنا به دلایل فراوان موجه و غیر موجه، متخصصین ح  .2

ای به                                                             روان این بیماری را به مردم مخصوصا  والدین و مراقبین غیر حرفه

کنند. در این کتاب بیماری اسکیزوفرنی به طور صورت ساده تبیین نمی

 مناسب از پوستۀ تخصصی خارج و برای عموم قابل فهم ارائه شده است. 

درمان این بیماری مزمن و ناتوان کننده به صورت ترکیب دارو   .3

نگر باشد. در این کتاب، مبسوط به موارد جامعهمانی و توانبخشی میدر

 تواند راهنمای مراقبین باشد. و توانبخشی پرداخته شده است که می



نویسنده، در بخش پایانی کتاب به آخرین قانون بازنویسی شدۀ   .4

بیماران روان اشاره کرده است. این قانون و موارد مندرج آن در کمتر 

شر عام چاپ شده است. بنابراین این کتاب را از این نظر کتابی با ن

 کند. متمایز می

و در نهایت اینکه با نویسندۀ گرانقدر این کتاب در بیمارستان 

روانپزشکی رازی تهران همکاری ارزشمندی داشتیم، به عنوان عضوی از 

مند تیم درمان ایشان تحت عنوان مددکار اجتماعی بسیار همدل و دغدغه

د و از هیچ تلاشی جهت ارتقاء سطح سلامت بیماران و حمایت بودن

کردند. اکنون با نوشتن این کتاب ارزشمند، فعالیتی ها دریغ نمیخانواده

 اند.  بزرگتر، فراگیر و مؤثرتر انجام داده

 

 جی دکتر بهمن دیه

 رتبه برتر بورد تخصصی روانپزشکی
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روانپزشکی در جامعه بالاست. بسیاری از آنان توانایی انجوام اموور و اداره کوردن آن را دارنود و     
اما دسته دوم کسانی هستند کوه بیمواری    مشکلی از حیث دفاع از مصالح شخصی خود ندارند

 شود لذا نیاز به حمایت قانون دارند.  شدید دارند و حقوقشان تضییع می



 
 

 


